
U S N E S E N Í 

ze zasedání zastupitelstva města Horní Jiřetín, ze dne 19. 03. 2008. 
  
  
Usn.č. 21/03/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zamítnout žádost Pavly Keplové o poskytnutí 
příspěvku na sluchadla pro dceru Kateřinu Keplovou. 
  
Hlasování: pro: 6, proti: 0, zdržel se: 2 
  
Usn.č. 22/03/08 
Zastupitelstvo města stanoví odměny neuvolněným členům zastupitelstva dle 
přílohy č.1 vl.nař.č.37/2003 Sb., v platném znění s účinností od 1. 4. 2008 – viz 
příloha. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 23/03/08 
Zastupitelstvo města odpis a likvidaci majetku v ZŠaMŠ Horní Jiřetín dle návrhů 
na odpis a likvidaci majetku č. 172/07 – 190/07. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 24/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání kupní smlouvy mezi 
Městem Horní Jiřetín a Miroslavem Ronem na prodej pozemku p.č. 525/1 
(zahrada) o výměře 1705 m2 v k.ú. Horní Jiřetín za dohodnutou kupní cenu 
34.100,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se 0 
  
Usn.č. 25/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání kupní smlouvy mezi Městem 
Horní Jiřetín a Milošem Linhartem a Jaroslavou Glivickou na prodej pozemku p.č. 
55/2(zastavěná plocha) o výměře 130 m2 v k.ú. Horní Jiřetín za dohodnutou kupní 
cenu 426,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
 
 
 
 
 



Usn.č. 26/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání kupní smlouvy mezi Městem 
Horní Jiřetín a Petrou Gallíkovou na prodej pozemku p.č. 80/1 (zahrada) o výměře 
399 m2 v k.ú. Horní Jiřetín za dohodnutou kupní cenu 7.980,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
                                                                     
Usn.č. 27/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání kupní smlouvy mezi Městem 
Horní Jiřetín a Jiřím Hynešem na prodej pozemku p.č. 451 (ostatní plocha) o 
výměře 3073 m2 v k.ú. Horní Jiřetín za dohodnutou kupní cenu 61.460,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 28/03/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo pronajmout pozemky p.č. 3600/3 (travnatý porost) o 
výměře 1884 m2 a p.č. 3600/2 (travnatý porost) o výměře 27 m2, oba v k.ú. Horní 
Jiřetín manželům Heleně a Josefu Seilerovým. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 29/03/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit záměr města prodat pozemky p.č. 80/4 
(ostatní ploch) o výměře 59 m2 a 80/6 (ostatní plocha) o výměře 22 m2 v k.ú. 
Horní Jiřetín Romanu Pinkavovi za cenu 20,- Kč/m2. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 30/03/08 
Zastupitelstvo města ukládá finančnímu a kontrolnímu výboru provést kontrolu 
nájemních smluv na byty a nebytové prostory. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 31/03/08 
Zastupitelstvo města stanoví komisi pro prodej domu čp. 87 ve složení : Ing. 
Vladimír Buřt, Jan Hink, Zdeněk Bendl. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 32/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání Smlouvy o dílo mezi Městem 
Horní Jiřetín a Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a.s. se sídlem 
40002 Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, IČO 60279524, DIČ 



CZ60279524. Předměte smlouvy je technická pomoc při administraci výběrových 
řízení dle zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách při respektování všech 
specifik dotačních programů EU. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
   
                                                                     
Usn .č. 33/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání Smlouvy o dílo mezi Městem 
Horní Jiřetín a Školou obnovy venkova, o.p.s. 41146 Liběšice čp. 6, IČO 
25402960, DIČ CZ 25402960. Předmětem smlouvy je technická pomoc při 
administraci výběrového řízení pro výběr dodavatele na zpracování žádosti a 
následnou administraci projektu ČOV a kanalizace města Horní Jiřetín 
spolufinancovaného z prostředků Strukturálních fondů EU, dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách při respektování všech specifik dotačních programů 
EU. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 34/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření podepsání Smlouvy o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene č. IP-12-4001052/03 mezi Městem Horní 
Jiřetín a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 40502 Děčín 4, Teplická 874/8, IČO 
27232425 DIČ CZ27232425 – kabelová přípojka NN. 
  
Hlasování : Pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 35/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření podepsání Smlouvy o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-4004503/001 mezi Městem Horní 
Jiřetín a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 40502 Děčín 4, Teplická 874/8, IČO 
27232425 DIČ CZ27232425 – kabelová přípojka NN. 
  
Hlasování : Pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 36/03/08 
Zastupitelstvo města určuje na přechodnou dobu tj. na dobu rekonstrukce obřadní 
místnosti v budově MěÚ prostory státního zámku Jezeří místem pro uzavírání 
manželství. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
 
 
 



Usn.č. 37/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání darovací smlouvy mezi 
Městem Horní Jiřetín a Triola, a.s. 14021 Praha 4, IČ 60192984. Předmětem 
smlouvy je poskytnutí věcného daru (dámské prádlo) v hodnotě 2.000,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0 zdržel se : 0 
  
Usn.č. 38/03/08 
Zastupitelstvo města souhlasí s uspořádáním motoristické akce – automobilové 
závody do vrchu dne 31. 5. 2008. Pořadatel HOBBY RACING klub v AČR, Pišta 
František, Březenecká 4750/186, 43004 Chomutov. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 39/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje stavbu rekreační chaty na pozemku p. č. 375/19 v k. 
ú. Horní Jiřetín. Pozemek se nachází dle ÚP v části VI-území zemědělské výroby, 
kde dle tabulky č. 1 „Regulace funkčního využití“ je stavba pro individuální 
rekreaci přípustná a není v rozporu s ÚPD. Stavebníci Zdeňka a Bohumil 
Pavlíkovi. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 40/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje stavbu sklad nářadí na stp.č. 589 v k. ú. Horní 
Jiřetín. Pozemek se nachází v části II-území k bydlení, kde doplňková stavba je 
přípustná a není v rozporu s ÚPD. Stavebníci Lenka a Josef Trojanovi. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 41/03/08 
Zastupitelstvo města schvaluje stavbu zahradní chaty na pozemku p. č. 221/6 v k. ú. 
Horní Jiřetín. Pozemek je v části II-území k bydlení. V této části přípustné 
zahrádkářství-stavba je přípustná a není v rozporu s ÚPD. Stavebník Vladimír 
Talacko. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 42/03/08 
Zastupitelstvo města souhlasí s uspořádáním motoristické akce – závody 
automobilů do vrchu ve dnech 14. a 15.6.2008, s tím, že bude umožněn průjezd 
autobusů, hasičů, sanitek, policii. Pořadatel Michaela Votavová Autosport, 
Sluneční 4000, 43001 Chomutov. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 



   
                                                                                              Branko G l a v i c a 
                                                                                                         starosta 
  
  
  
Ověřovatelé :                   Helena D e r n e r o v á 
                                       Alexandra V r á n o v á 

  

  

  

Usn.č. 43/03/08 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočet pro rok 2008  

  

                                                                                              Branko G l a v i c a  

  

                                                                                              

  

                                                                                                         starosta 
  
  
  
Ověřovatelé :                   Helena D e r n e r o v á 
                                       Alexandra V r á n o v á 
 


